
reflecta

RAVL 100
Akumulátorové videosvětlo

- 1W úsporná LED
- doba svícení až 8 hodin při plném výkonu
- dva výkony, poloviční a plný
- široký úhel osvětlení
- upevnění pomocí otočné univerzální patky
- 3 alkalické AAA baterie ( nejsou v balení )
- nízká hmotnost výhodou pro nové typy kamer

Výměna baterií ( viz obrázek na obalu )

- Otočte postranním krytem ve směru šipky.
- Vyndejte patronu s bateriemi a vložte 3 nové alkalické AAA baterie 1,5V.
- Dbejte na správnou polaritu.
- Vložte patronu po drážce dovnitř, ne násilím.
- Nasaďte znovu kryt a otočením jej upevněte.

Upevnění světla
Světlo je vybaveno univerzální patkou pro nasunutí do sáněk kamery.
Pro kamery Sony použijte adaptér ( např. Braun obj. č. 20527 ).

Ovládání
Na krytu na levé straně světla je vypínač, který je zároveň přepínačem výkonu světla.
( viz obrázek na obalu )

Upozornění
Chraňte přístroj před vodou , vlhkem a také nešetrným zacházením.  Nepoužívejte 
na údržbu žádné chemické prostředky. 
Vysloužilé videosvětlo je elektroodpadem, který nepatří do domácího odpadu, ale do 
nejbližšího sběrného boxu. 

www.excelfoto.cz

                                                                                                            Návod k obsluze


